- tom. 24. p. 287. n. 47.* *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 46. heft. Röhl. cum Koch. *Deuts. Fl.* 4. p. 182. Koch. *Syn. ed.* 2. tom. 1. p. 19. *Gaud. Helv.* 3. p. 544.
- R. *Hornschuchii* Hopp. in *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 46. heft. pl. minor.
- R. *aureus* Reich. *Exc.* 3. p. 724. n. 4608., et *1c. Fl. Germ. et Helv.* 3. p. 12. *Ran. Ran. tab.* 18. f. 4608.
- R. n. 1171. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 73.
- ♂ *gracillimus*, *glabriusculus*, flore parvo.
- Ranunculus montanus* β *tenellus* *Duby. Bot. Gall. ed.* 2. tom. 2. p. 1022.
- R. *tenellus* *De Sal. Marschl. in Bot. zeit. ann.* 1834. p. 84.*
- R. *nivalis* *Lois. Desl. Not.* p. 89. non Linn.
- R. *lapponicus* *Lois. Desl. Gall. ed.* 2. tom. 1. p. 395. non Linn.

Ital. *Ranuncolo montano*.

Perenn. Legi in alpibus Apuanis *Tambura*, *Sagro*, ubi frequens, et mire polymorphus, in Liguria occidua in alpibus *della Scaggia*. Filius attulit ex *Pisanino* septentrionali alpium Apuanarum, et ex Apennino Bononiensi in *Corno alla scala*, et in *Cupola di Scalfaiolo*. Habui ex eodem Apennino *allo Stroffinatoio* a Prof. PETRO SAVIO, ex alpibus Pedemontanis a Prof. BALBISIO, ex editis *di Vaudier* ab Eq. Prof. MORISIO, ex *Cenisio* a BONJEANNIO, ex montibus vallis *Intrasca* ad *Verbanum* a Prof. DE NOTARIS, ex *Corni di Canzo* ad *Larium* ab eodem, et a *RAINERO*, ex monte *di Pusiana* ab Eq. CESATE, ex *Gera alta* Brixienarium a ZANTEDSCHIO, ex *Baldo* a *RAINERO*, ex *Tyroli Italico* a FACCHINIO, ex pascuis *di Portole* in Vicetinis, et ex *Grappa* Bassanenarium a MONTINIO, ex Apennino *della Catria* in districtu Urbinati a FEDERICIO, ex monte *Birro* Maceratensium ab Eq. NARDUCCIO, ex *Pietralata* Camerinensium a Prof. OCTAVIANO, ex Piceno in montibus *De' fiori*, *Corona*, *Pelone*, et *Vettore* ab ORSINO, in montibus *della Sibilla alla Corona*, et a *Costa Scarsilla*, in *Priore*, et *Vettore* a MARZIALETTO, ex Prætutiis in monte *di Campli*, in monte Cornu in pratis *di Pietra Camela*, et *al Pizzo della Cavata* ab ORSINO, in montibus Cornu, et *Costone* ab Eq. GUSSONIO, in monte *Velino* a Prof. MAURIO, ex Apennino Fivizzanensi, et ex Apennino Lucensi a *Coreglia al Fungajo* a Prof. PUCCINELLIO, ex pascuis Apennini Pistoriensis præsertim *al Teso* a Prof. PETRO SAVIO, ex monte *Grosso*

Corsicæ a SOLEIROLIO. Varietatem β accepi ex pratis, et pascuis alpinis di *Fassa* in Tyroli Italico a FACCHINIO, ex *Grappa* Bassanensium a BEGGIATO, ex monte Cornu Prætutorum ab ORSINO. Varietatem α obtinui ex *Vallasco* alpium Valderiarum in Pedemontio a BERTERO, ex monte *Lesima* Apennini Boblensis a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et DE NOTARIS, ex *Presolana* Bergomensium a BERGAMASCHIO, ex montibus Brixiensibus a POLLINIO, qui habuit a Rev. ROMANO, ex sylvis circa vicum *Marzana* vallis *Pantena* Veronensium a MANGANOTTO, ex Tyroli meridionali in *Valsugana* prope *il Borgo* a SARTORELLIO, ex Tyroli Italico in *Fiemme*, et *Fassa* a regione cerealium ad regionem *Pinus Mughus* L. a FACCHINIO, ex districtu Bassanensi in pratis S. Michaelis d' *Angarano*, et in pascuis di *Costansella* prope *la Grappa*, tum ex *Vette di Feltre* a MONTINIO, ex monte majori Istriæ, et ex vertice montis *Toiano* a TOMMASINIO, ex alpinis Nursiæ ab Eq. PETRUCCIO, ex Piceno in monte *Corona*, et in vertice *della Sibilla* a MARZIALETTO, ex Prætutiis in monte *di Campi al Fonte Grande* ab ORSINO. Varietatem δ habui ex montibus editis Corsicæ a DE SALIS MARSCHLINS, et ab Eq. GUSSONIO, ex eisdem montibus, præsertim ex *Coscione* a SOLEIROLIO. Floret a Majo in Augustum.